
１号車 ２号車
大治方面 荒子・豊成方面
バス停 迎 送 バ　ス　停 迎182 送183
プール発 15:20 17:40 プール発 15:30 17:40
市バス中村保健センター南（西行） - 17:44 市バス長良中学校(ガスト側) 15:48 18:03
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ太閤八丁目店 - 17:45 ﾛｰｿﾝ中川馬手町一丁目店 15:49 18:04
中村公園（ｱﾝｼﾞｭﾊﾟﾃｨｵ） - 17:46 南荒子駅 15:50 18:05
ピザーラ中村公園店 - 17:47 ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ名古屋小塚店 15:53 18:08
ひまわり学童 - 17:49 市バス篠原通三丁目（５番） 15:55 18:10
市バス稲葉地本通（西行） - 17:49 市バス小本本町 15:56 18:11
市バス稲葉地町（西行） - 17:50 名古屋泌尿器科病院前 15:58 18:13
ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ大治三本木店 15:32 17:52 はやせ希望クリニック対面（貸コンテナ前） 15:58 18:13
POLAラディエドゥール店 15:33 17:53 名鉄協商パーク中川長良5丁目 16:00 18:15
北間島ちびっこ広場 15:39 17:59 株式会社フローラ 16:01 18:16
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ北間島店 15:41 18:01 豊成団地 16:13 17:53
ｺｽﾓｽ大治店 15:43 18:03 プール 16:20 18:30
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ大治花常店対面 15:45 18:05
月極駐車場（寺西パーク） 15:47 18:07
貴清堂本店 15:48 18:08
大治町総合福祉センター 15:53 18:13
市バス吉津一丁目(北側) 15:56 18:16
カネマンパレス新川堤防 16:01 18:21
新川堤防手押し信号付近 16:02 18:22
市バス稲葉地町（東行） 16:07 -
市バス稲葉地本通（東行） 16:08 -
ひまわり学童 16:10 -
もち吉太閤通店 16:11 -
中村公園（三重銀行中村支店） 16:13 -
平安会館中村斎場 16:13 -
市バス中村保健センター南（東行） 16:14 -
プール着 16:20 18:40


